¶ Prima fuit: quia in omni tribulatione et afflictione cōsolator et confortator et eo dicere videbatur dho illud p̄. Cui op̄sum in tribulatione. Sed audite diuinum promissum. Eripiāt eum (inquit dho) ut hoc de omni tribulatione: et glorificabo eum. id est gloriolum ostendebat: tum in miraculorum operatione rūs in

De beato Iohanne euangelista.

Ho.ccliiij.

salutari eruditio: cum in vita traxiūt sed in tāta tribulatione cōsolatus est eū p̄p̄s cū benigne p̄ficiat. Sequitur. Longi radino diep̄ repleto est et sic hoc locut⁹ est ei dī. Filii ecce mater tua. Item magis cōtribulacionē p̄ filius ē q̄ in iūlā cū pat̄hōnis dī relegat⁹ ē: cū dīlo fuit dīs in rati tribulariō p̄ consolatio nē. Tūc enim mērūt diuina visione et allocutione relevant. Ibī et angelus repletus scriptit Apocalypsim. Sūl p̄ viā hūznam eū tunc cōsolatus est dīs. hoc autē fuit q̄ beatus dionysius p̄p̄hetica p̄nunciatio ad eūm scriptit sup̄ sua libera tione dī. Amice de Iohannes ex p̄te de tūbū p̄nunciō q̄m a pat̄mo carcere dum tēris: et iālā tēcā terrā reuertitur. Itē cūm fuit in feruētū olearium misus: p̄olar⁹ ē tūp̄ dīs cū illeſus abire faciens. Tūc cūbūt calē veneno plēnū de cūno hauſtū pauloq̄ abduo holes mortuorū fūrarent repente: cōsolatus est ei dīs. q̄z dīcūt venenū inulo ei nocuit qui in hāc fūrā illo mortuōs holes vite restitut. Ecce qualiter cum ipso fuit dīs in tribulacione sua. Ut et merito dicere poterat illud. Hī. Coſt. l. Bñdict⁹ de⁹ p̄ dīs noſtri eū p̄ xp̄i p̄t mihi et de⁹ tot⁹ cō solatiōnēs q̄ cōsolatur me in oī tribulacione mea. Secunda pro ganua Iohannis q̄z libi reuelata fuit horā mortis sua. Tūc enī attigūtāt̄. Et apparet ei p̄p̄s vocās eū ad quinū suū cū disci pulū significāt̄ q̄ dīca sequit̄ ad eū ad ventre. Dīca igit̄ die a primo gallop̄ carū ecclesia in triā p̄p̄lo dīcūt̄: et ad pīna nēdūm in fine exhortans. De mūfouēt̄ quadratūm igreſsus est: quā ita ecclēsī fieri mīſe

Sermo

Ser. Tunc sit lux adeo immensus
apparet ut nullus intra seculum
eius apicere posset. Postmodum
cum ait luce ardente inuenita
est foies plena mamma: nec dei
cups inuenientur est corp' illius.
Dicit enim Augustinus super te exponens
illud Job. xxi. Et id vel modo maneret
et quod illud est apocryphi: non
propterea reprehendamus. sed quia
Est dilectus Christus iocannem cui re
tulare voluit dies transiit sui
hoc enim speciale dei donu fuit:
quod valde paucis datur. Errant
filii qui dicunt quod est dicta
le vel tale orationem: seu qui
secerit tali quid idibus revelata
vib' fibi dies et hora mortis sue
rangs posuerit ipsa vel momenta
in eorum potestate. Tertia pre
rogativa Iohannes fuit integra
in celum assumptus. Supponit
ita ergo variis opiniorib' circa ei' transi
tum sibi accepto transiit
similitud' que dicit iocannem
vniuersitate carnis per mortem natu
ralē ingreditum: et quod statutum
est omnibus semel mori: absque ih
dolore carnis ipsa mortis debitus
soluit recte Hieron. quia in plogos
sup euangelio eiusdem dicitur: quia ex
tranea a dolore mortis fuit ipsa
corruptio carnis iuxta Iohannem?
Ita per' damnatum. Quia enim id est
Iohannes mirabilis virgitate mira
bilis obiit. Et o*nō* cōesit cu*h*o*b*
b v*ia* dixit *nō* cōh' ho*m* more
transiit. Hec ille. Postmodum s'il
la sanctissima alia expalata fuit
a corpore statim restituta est si
multu suo corpore celum accepit
dicitur per creditur. Deus quia nō
est passus ipsum carnaliter pol
lit: aut in dolio olei ardenti im
mergit venenig' poculo ledi: quia
modo passus fuisse corpus illud

incinerari: tam diu gloria ces
satur: quia vix ad oīs resur
rectionem. Insuper cum domi
nus est super omnes in vita ha
bent dilexit/ etiam creditur
quia non minus post mortem. Si
modo videmus quia corpora su'a
rum cofratrum apostolorum: quia
gentium honoris venerantur i
terris hoc deuotissime ad sui tras
ctios ipso*s* gloriam: restat quia
quia adhuc degeneri termini de
non patetur illud i*l* diu ma
nere occultum. Restat ergo ve
nire gloriose regnet in celis ap
plicata stola decorata. Deuocias
muis ergo nos cum cordis fiducia
cu*s* suis sanctis precib' vt trans
dem cu*s* ipso*s* celo regnare pos
simus. Amen.

Sermo de sanctis innocentibus.

Ad libitos scriptis
int' et foies signa
tum sigillis septem
apo calip. v.

Certus liber
que vidit beatissimam Iohannem de belis
der descriptionis histoculis: quia
propter maiori securitate. Se
cundo dico quia talis apparet se
est in somnis propter mystica se
gnificationem. Nam per hoc si
gnificat illi qui sunt secessati
a curia terrena et secularibus
negociis merentur vlosion: et co
solutione soluit Hieron. dicens. Quia obie
ctione soluit Hieron. dicens. Quia ob
servationis somnia felicitate pro
uenientia ex ventris repletio
ne: vel verbo unani: vel motio
vel stulta cogitatione piececed
te: obliuanda tame*n* fuit som
nia illa: que habent orum ex
diuina revelatione: scit in pe
nitencia. Sed fortior infurgit da
bitatio quonodo felicitate possa
mus cognoscere somnia procedere a deo. Vt ab alia causa ma
xime cum Sathanas possit se
transfigurare in angelum lu
cis tam in somnis quam in vi

De sanctis Innocentibus. **H**ol. cccliiii.
teria quia euangelio hodierno tra tristib'. Eduardo ait sagis
gib' gis: ppom posuunt per mo
num sepiem questionum.
Capitulum iugur secretum est
Quare angelus dominus potius ap
paruit Joseph in somnis quia invi
tans futura quia nata sume carissi
ab ipso copiib' celestib' sicut b
bellis: mortalitate: sterilitate
et humi: sicut fuit dominus phara
onis beatib' bobus: sepe spacio.
Gen. xli. Quia est causas ex ve
hematu apphelleni hita in vigilia
sicut ps. vii virgo studios. Ut Sc
castras. v. Virgas curas sequi
turs somnia. Et hec est contra pos
tulat frequenti sonat de amic
cis suis: et familiarib'. Quia ho
castanorum a spiritui maligno. ve
l hys. xxvi. q. iii. scidu. Ita eades
cons. q. v. epi. sicut patuit dominus
vixit prolati*s* mta passa fuit
per vixum nocte dominus passio
mis: hoc a demoni*s* a terribi
z violence impedit morte xpi: quia
quod scidu*s* et regnus suis esset
amisfur. Quia est caufantur a
doni sp*iritu*: sicut facili*s* est propter
re de angelis apparuit in som
nia iophel. Quia si ioppo*s* de
cas: quia scripti*s* Leu. xli. 32 on
obseruabilitate somnia. Ita obie
ctione soluit Hieron. dicens. Quia ob
servationis somnia felicitate pro
uenientia ex ventris repletio
ne: vel verbo unani: vel motio
vel stulta cogitatione piececed
te: obliuanda tame*n* fuit som
nia illa: que habent orum ex
diuina revelatione: scit in pe
nitencia. Sed fortior infurgit da
bitatio quonodo felicitate possa
mus cognoscere somnia procedere a deo. Vt ab alia causa ma
xime cum Sathanas possit se
transfigurare in angelum lu
cis tam in somnis quam in vi